

KCP Ejendomsselskab ApS

Lunikvej 9, 2670 Greve

CVR-nr. 42 54 36 24

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

Kim Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCP Ejendomsselskab ApS Lunikvej 9 2670 Greve
	CVR-nr.: 42 54 36 24 Stiftet: 20. maj 2021 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Christian Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge
Modervirksomhed	Kim C. Poulsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer ejendom beliggende Lunikvej 9, 2670 Greve til koncernforbunden virksomhed K&S Treecare ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb igangsat en større ombygning af ejendommen. Der er i indeværende regnskabsår foretaget forudbetaling af en del af købesummen herfor som er indregnet under periodeafgrænsningsposter. Ombygningen forventes ikke at påvirke selskabets drift, men vil påvirke soliditeten. Derudover er der ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	240.543	247
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.720	-60
Driftsresultat	201.823	187
Øvrige finansielle omkostninger	-31.793	-9
Resultat før skat	170.030	178
4 Skat af årets resultat	-37.999	-39
Årets resultat	132.031	139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.031	139
Disponeret i alt	132.031	139

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	2.916.234	2.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.916.234</u>	<u>2.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.916.234</u>	<u>2.956</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	414
Periodeafgrænsningsposter	<u>344.043</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>348.043</u>	<u>414</u>
Likvide beholdninger	<u>522.542</u>	<u>501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>870.585</u>	<u>915</u>
Aktiver i alt	<u>3.786.819</u>	<u>3.871</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	2.055.362	1.923
Egenkapital i alt	2.095.362	1.963
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	87.415	79
Hensatte forpligtelser i alt	87.415	79
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.200.338	1.363
Deposita	146.500	147
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.346.838	1.510
7 Kortfristet del af langfristet gæld	154.400	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.310	0
Selskabsskat	29.480	35
Anden gæld	21.014	110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.204	319
Gældsforpligtelser i alt	1.604.042	1.829
Passiver i alt	3.786.819	3.871
1 Efterfølgende begivenheder		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.923.331	1.963.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.031	132.031
	40.000	2.055.362	2.095.362

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb igangsat en større ombygning af ejendommen. Der er i indeværende regnskabsår foretaget forudbetaling af en del af købesummen herfor som er indregnet under periodeafgrænsningsposter. Ombygningen forventes ikke at påvirke selskabets drift, men vil påvirke soliditeten. Derudover er der ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	38.720	60
	38.720	60
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.480	35
Årets regulering af udskudt skat	8.519	4
	37.999	39
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	3.356.744	3.357
Kostpris 30. juni 2022	3.356.744	3.357
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-401.790	-341
Årets afskrivninger	-38.720	-60
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-440.510	-401
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.916.234	2.956

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	78.896	75
Udskudt skat af årets resultat	8.519	4
	87.415	79
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	87.415	79
	87.415	79

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.354.738	154.400	1.200.338	617.600
Deposita	146.500	0	146.500	146.500
	1.501.238	154.400	1.346.838	764.100

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 1.355 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.916 t.kr.

Til sikkerhed for kreditfaciliteter, har selskabet til Jyske Bank A/S stillet ejerpantebrev på 500 t.kr. med pant i ejendommen Lunikvej 9, Greve.
